Kompaktvärmemätare
Statisk AT 7505
AT 7505
Användningsområde
För mätning av termisk energi i värme- och kylsystem med vatten som värme- el-
ler köldbärare även mycket lämplig för tillsatser så som glykol, etanol etc. Den
kompletta mätaren består av statisk flödesmätare (oscillationsmätare med piezo
element), elektroniskt integreringsverk med LCD-display och fabriksmonterad M-

Flödesmätaren kan monteras både horisontellt och vertikalt. Raksträcka före eller
efter mätaren krävs inte på mätare upp till DN40 för storlekar över detta kräver en
raksträcka på 3xDN för och efter mätaren, men det rekommenderas alltd att ha
en lugn ostörd sträcka på 3xDN före mätaren för att få en bra och stabil flödespro-
fil.
Flödesmätaren bör placeras i en lågpunkt för att förhindra påverkan av luft i sys-
temet. Placeringen av flödesmätaren skall heller inte ske direkt efter en ventil eller
före en pump. Det rekommenderas att installera avstängningsventiler före och
efter mätaren för att underlätta ett eventuellt utbyte av mätare. Mätare rekom-
menderas installeras horisontellt och flödesmätaren skal tilltat 45 ° åt sidan.
Tillbehör Beställningsnummer
Kopplingar inkl. fiberpackning (2 st per mätare)
AT 7056A15 x 2st, 7056A20-2 /A25-2 /A40-
2
Passbitar
- 1 st. 110 mm passbit AT 7590P15-110
- 1 st. 190 mm passbit AT 7590P20-190
- 1 st. 260 mm passbit AT 7590P25-260
- 1 st. 300 mm passbit AT 7590P40-300
Övergångsstycke
för att erhålla 130 mm G 1 bygglängd från 110 mm G 3/4 AT 7055R20-25
Fjärravläsningsmoduler
M-Bus modul för fjärravläsning enligt gränssnitt EN 13757-3 AT 7275SON-M

Dykrör för montering i G 1/2 rörmuff användes med fördel för arbetsskydd och för
att underlätta byte av temperaturgivare utan att behöva tappa av systemet.
Anslutning av temperaturgivare med två-ledarkoppling.
Givarna är märkta med blå respektive röd färgmarkering för montering i kall re-
spektive varm flödesledning. Givarens/dykrörets spets skall placeras mitt i flödet.
För detaljerad information hänvisas till installationsanvisningen.
Märkning
Fabrikat, typbeteckning "Superstatic & Supercal", tillverkningsnummer, tillverkn-
ingsår, flödesdata, flödesriktning, temperaturområde, klass, IP, CE-märke samt
LEI-certifikatnummer.
Beställningsnyckel kompaktmätare
Gängat utförande, nätdrift, installation i kallare ledning, media vatten*
AT-nr qp DN
Bygglängd
(mm)
7505-G15-1,5 1,5 15 110
7505-G20-2,5 2,5 20 190
7505-G25-6 6 25 260
7505-G40-10 10 40 300
* om annat media än vatten används skall detta anges vid beställning ex 30 % etylenglykol
Utgåva 1, 2018-08-20
Sid  7 (8)
Kompaktvärmemätare